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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 104210 PEZONE SALVATORE1  SCHERMA TREVISO A.S.D.24/09/47

 627747 BEONIO BROCCHIERI ALBERTO2 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.21/10/43

 678797 VALAER PETER3 Federazione SVIZZERA01/01/43

 627506 ANASTASOV ALEKSANDAR4 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.15/11/45

 1310 CASSAGO ERMES AUGUSTO5 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S13/05/42

 102403 BUONGIARDINO SIMONPAOLO6 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M30/05/47

 101739 CAPPELLI FERDINANDO7 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO11/06/38

 102168 CAFIERO GIUSEPPE8 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S25/05/42

 649622 TUBEROSO SERGIO9 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO16/08/38

 621287 BOISCO RENZO10 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M14/04/43

 685713 HIRSCHI JÜRG11 Federazione SVIZZERA24/10/41

 122499 BOTTOS CLAUDIO12 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD29/07/44

 685817 REBERC ANDREJ13 Federazione SLOVENA24/01/43

 102951 CARNITI PAOLO14 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.20/05/43

 139749 COLOMBO GIOVANNI15 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M02/06/43
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BEONIO BROCCH - PVMAL (Pieve del Cairo)

 -

CAPPELLI FERD - BGPOL (BERGAMO)

BOISCO RENZO - MIPIT (MILANO)

ANASTASOV ALE - SACS (SALERNO)

BOTTOS CLAUDI - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

REBERC ANDREJ - EESLO (EE)

CASSAGO ERMES - MIGIR (MILANO)

VALAER PETER - EESUI (EE)

CARNITI PAOLO - MIMAN (MILANO)

HIRSCHI JÜRG - EESUI (EE)

BUONGIARDINO  - MIPIT (MILANO)

TUBEROSO SERG - BOIMO (IMOLA)

CAFIERO GIUSE - MIGIR (MILANO)

COLOMBO GIOVA - MIPIT (MILANO)

PEZONE SALVAT - TVCS (TREVISO)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 627747 BEONIO BROCCHIERI ALBERTO PVMAL Qualificato 1,00  13  20  7 1 1  3

 104210 PEZONE SALVATORE TVCS Qualificato 1,00  7  19  12 2 2  1

 678797 VALAER PETER EESUI Qualificato 0,75  13  19  6 3 3  3

 1310 CASSAGO ERMES AUGUSTO MIGIR Qualificato 0,75  10  17  7 4 4  1

 627506 ANASTASOV ALEKSANDAR SACS Qualificato 0,75  7  18  11 5 5  2

 102403 BUONGIARDINO SIMONPAOLO MIPIT Qualificato 0,75  3  18  15 6 6  2

 649622 TUBEROSO SERGIO BOIMO Qualificato 0,50 -1  15  16 7 7  2

 621287 BOISCO RENZO MIPIT Qualificato 0,25 -3  15  18 8 8  1

 101739 CAPPELLI FERDINANDO BGPOL Qualificato 0,25 -4  15  19 9 9  2

 102168 CAFIERO GIUSEPPE MIGIR Qualificato 0,25 -5  14  19 10 10  2

 685713 HIRSCHI JÜRG EESUI Qualificato 0,25 -6  11  17 11 11  1

 122499 BOTTOS CLAUDIO UDFDL Qualificato 0,25 -8  11  19 12 12  3

 685817 REBERC ANDREJ EESLO Qualificato 0,25 -8  9  17 13 13  1

 102951 CARNITI PAOLO MIMAN Qualificato 0,25 -9  9  18 14 14  3

 139749 COLOMBO GIOVANNI MIPIT Qualificato 0,25 -9  9  18 14  3
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Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 4^ provaSpada maschile  9:29Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BOISCO RENZO 621287 4 2 V 4  0,250 -3  15MIPIT

 2 PEZONE SALVATORE 104210 V v4 V V  1,000  7  19TVCS

 3 CASSAGO ERMES AUGUSTO 1310 V 2 V V  0,750  10  17MIGIR

 4 HIRSCHI JÜRG 685713 3 4 1 v3  0,250 -6  11EESUI

 5 REBERC ANDREJ 685817 V 2 0 2  0,250 -8  9EESLO

 2Girone N.

 1 BUONGIARDINO SIMONPAOLO 102403 4 v4 V V  0,750  3  18MIPIT

 2 CAPPELLI FERDINANDO 101739 V 3 4 3  0,250 -4  15BGPOL

 3 ANASTASOV ALEKSANDAR 627506 3 V V V  0,750  7  18SACS

 4 CAFIERO GIUSEPPE 102168 4 V 2 3  0,250 -5  14MIGIR

 5 TUBEROSO SERGIO 649622 3 V 2 V  0,500 -1  15BOIMO

 3Girone N.

 1 VALAER PETER 678797 V V V 4  0,750  13  19EESUI

 2 BOTTOS CLAUDIO 122499 1 3 V 2  0,250 -8  11UDFDL

 3 CARNITI PAOLO 102951 0 V 3 1  0,250 -9  9MIMAN

 4 COLOMBO GIOVANNI 139749 0 4 V 0  0,250 -9  9MIPIT

 5 BEONIO BROCCHIERI ALBERTO 627747 V V V V  1,000  13  20PVMAL
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.4 (70+)

 9:29Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CASSAGO ERMES AUGUSTO 13/05/42  1310 371 MIGIRSI

ANASTASOV ALEKSANDAR 15/11/45  627506 442 SACSSI

BEONIO BROCCHIERI ALBERTO 21/10/43  627747 683 PVMALSI

COLOMBO GIOVANNI 02/06/43  139749 694 MIPITSI

TUBEROSO SERGIO 16/08/38  649622 745 BOIMOSI

BOISCO RENZO 14/04/43  621287 876 MIPITSI

PEZONE SALVATORE 24/09/47  104210 967 TVCSSI

CAFIERO GIUSEPPE 25/05/42  102168 1058 MIGIRSI

CARNITI PAOLO 20/05/43  102951 1459 MIMANSI

BUONGIARDINO SIMONPAOLO 30/05/47  102403 17010 MIPITSI

VALAER PETER 01/01/43  678797 21611 EESUISI

BOTTOS CLAUDIO 29/07/44  122499 9.99912 UDFDLSI

CAPPELLI FERDINANDO 11/06/38  101739 9.99913 BGPOLSI

HIRSCHI JÜRG 24/10/41  685713 9.99914 EESUISI

REBERC ANDREJ 24/01/43  685817 9.99915 EESLOSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.4 (70+)

 9:29Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CAPPELLI FERDINANDO 11/06/38 101739  9.999BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

TUBEROSO SERGIO 16/08/38 649622  74BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO SI

REBERC ANDREJ 24/01/43 685817  9.999EESLO-Federazione SLOVENA SI

HIRSCHI JÜRG 24/10/41 685713  9.999EESUI-Federazione SVIZZERA SI

VALAER PETER 01/01/43 678797  216SI

CAFIERO GIUSEPPE 25/05/42 102168  105MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD A SI

CASSAGO ERMES AUGUST 13/05/42 1310  37SI

CARNITI PAOLO 20/05/43 102951  145MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

BOISCO RENZO 14/04/43 621287  87MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

BUONGIARDINO SIMONPAOLO 30/05/47 102403  170SI

COLOMBO GIOVANNI 02/06/43 139749  69SI

BEONIO BROCCH ALBERTO 21/10/43 627747  68PVMAL-C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D. SI

ANASTASOV ALEKSANDAR 15/11/45 627506  44SACS-CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D. SI

PEZONE SALVATORE 24/09/47 104210  96TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

BOTTOS CLAUDIO 29/07/44 122499  9.999UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD SI
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